
Utlysning Entreprenörskap
Gillar du innovation, entreprenörskap och rymden? Vill du vara med och forma verksamheten
med Entreprenörskap i rymden för unga och ta fram en världsklassig handbok på ämnet
samtidigt som du knyter kontakter inom rymdbranschen?

Nu letar vi efter dig som vill vara med och utveckla Astronomisk Ungdoms verksamhet kring
entreprenörskap och ta fram en handbok samt utbildningsmaterial på ämnet
Entreprenörskap & Rymden. Det är ett utmärkt tillfälle att komma närmre rymdbranschen
samtidigt som du får vara med och introducera entreprenörskap i förbundets övriga
verksamheter.

Gruppens arbetsområden kommer bland annat inkludera:

★ Samla material till och skriva en handbok för ungdomar som vill driva projekt
kopplade till Entreprenörskap & Rymden

★ Ta fram utbildningsmaterial för Rymdforskarskolan och andra verksamheter med
fokus på Entreprenörskap

★ Var med och utforma framtida planer och visioner för hur vi kan skapa ett nätverk
för unga entreprenörer intresserade av rymden

Vem är du:

Vi söker dig som är i gymnasieålder eller äldre, intresserad av entreprenörskap och rymden
och vill engagera dig i ett projekt under våren och delar av sommaren. Det kommer finnas
möjlighet att fortsätta i projektgruppen även nästa läsår. Det är bra om du har god
kommunikativ förmåga och vana att skriva samt ett sinne för pedagogik. Men inga
förkunskaper krävs och du är välkommen att söka oavsett bakgrund!
Låter detta intressant för dig? Skicka in en ansökan till entreprenorskap@au.se där du
besvarar följande frågor:

● Om dig: Namn, e-post & telefon, ålder, ort. Beskriv dig själv i ett stycke
● Varför vill du engagera dig i AUs Entreprenörskapsgrupp?
● Vilka är dina personliga styrkor som du tror kommer vara relevant i projektet?
● Har du erfarenhet av liknande projekt eller annat engagemang inom eller utanför

AU? Beskriv isåfall kort dessa och din roll inom det
● Ifall du är intresserad av att vara Projektledare för projektet

Är du intresserad av att söka en arvoderad tjänst specifikt med att skriva handboken?

För dig som vill arbeta fokuserat med handboken under våren 2024 har vi möjlighet att
erbjuda en arvoderad tjänst på deltid. Arbetsgraden kan diskuteras.
För att söka denna tjänst skickar du Personligt Brev & CV till entreprenorskap@au.se.
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